
DEIN SCHULSTART 
ZUM TIEFPREIS.

SOMMERLOOK MIT UV-
SCHUTZ ZUM ALDI PREIS.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

ab Mo. 30.6.
UP2FASHION
Musselin-
Kleid

4.99*

Aktion

SOMMERLICH  
PREISWERTE MODE.
Im Innenteil

Collegeblock

z. B.  1.49*

kg-Preis 1.73

z. B.  1.29*

-50 %1

Weitere Modelle

Für Herren

Hintergrund KI-generiert.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 4.7.ab Do. 3.7.ab Mo. 30.6.

Gültig von Mo. 30.06. – Sa. 5.7.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  



Platz für weiteren Artikel

WORKZONE
Klapptrittleiter
Versch. Farben, 2-stufig, Maße 
(ausgeklappt) ca.: 46 x 82 x 59 cm, 
Belastbarkeit max.: 150 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

WORKZONE
Schwerlastregal
Mit 5 Holzböden,  
Tragkraft pro Boden max.: 160 kg, 
Maße ca.: 92 x 180 x 46 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

FERREX
Messgerät
Versch. Modelle, batteriebetrieben, 
mit LC-Display, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

12.99*

JES COLLECTION
Alltagshelfer
Versch. Modelle 

1.00*

Alleskleber
Versch. Sorten,  
je 2 x 3 g = 6-g- 
Packung, 65- bzw. 
100-g-Packung,
kg-Preis 665.00,
61.38 bzw. 39.90

3.99*

Farbroller mit  
Ersatzrolle

Stück

2er-Set

Ultraschall- 
Entfernungsmesser

Multi- 
Sensor

Feuchtigkeitsmesser

Praktisches Stecksystem

Platzsparend verstaubar

Prüf-Nr.: 1111294104

Weitere  
Farbe

Holz

Weitere Aufbauoption

Hö
he

 ca
.: 1

80
 cm

WORKZONE
Stretch 
reparaturband
Dauerhaft selbst 
klebend, zum Abdichten oder 
Verbinden, beständig gegen äußere Ein-
wirkungen und Feuchtigkeit, Breite ca.: 
19 mm, Länge 3 m, m-Preis 0.44

3.99*

3er- 
Packung

ab Mo. 30.6.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



2x Verstellwinkel

4x Flachverbinder2x Flachverbinder

  6x Winkel- 
verbinder8x Winkel- 

verbinder6x Winkel- 
verbinder

2x Winkel- 
verbinder

8x Winkel- 
verbinder

WORKZONE
XXL-Schraubendreher-  
und Bit-Set
21x Schraubendreher mit 2-Kompo-
nenten-Griff, 8x Präzisionsschrauben-
dreher, 60x Bits, 6x Stecknüsse mit 
Sechskantaufnahme, 2x VDE-Schrau-
bendreher, 2x Winkelschraubendreher, 
1x Ratschen-Schraubendreher, je Set

FERREX
Kreissägeblätter
Versch. Modelle, einsetzbar für Weich-  
und Hartholz, Plattenmaterialien und 
Faserwerkstoffe 

9.99*

Ø ca.: 235 mm
Ø je ca.: 185 mm

Ø je ca.: 250 mm

Ø je ca.: 150 mm

Stück

2er-PackungWORKZONE
Winkel-Set
Versch. Winkelverbinder, Verstell winkel 
und Flachverbinder, aus verzinktem, 
rostfreiem Stahl, je Set

2.99*

38-tlg.

FERREX
 Endoskopkamera
Ca. 2,8"-TFT-Display 
(ca. 7 cm),  
m it Bild- und Video-
funktion, batterie-
betrieben, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

39.99*

Schlanker Kamera-
kopf, Ø ca.: 5,2 mm
Lichtquelle: 6 LEDs

19.99*

100-tlg.

Schraubendreher  
mit magnetischer Spitze

Specialist®

Versch. Sorten, 
mit Smart-Straw-
Sprühkopf zum 
einfachen Wech-
seln zwischen 
großflächigem und 
präzisem Sprühen,  
je 180-ml-Dose,  
l-Preis 33.28,
je Stück

5.99*

 UVP 7.99

-25 %

WORKZONE
Werkzeugset
Versch. Modelle, für versch. Heim-
werkerarbeiten, 25-, 26- oder 27-tlg., 
inkl. Aufbewahrungsbox, je Set

25-tlg.
26-tlg.

27-tlg. 5.99*

Aktion

Gutes für alle.

ab Mo. 30.6.

3er-Packung

3er-Packung

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



ENTDECKE DIE WELT 
DES HEIMWERKENS:  
ALDI-ONLINESHOP.DE

AMBIANO
Mini-Tisch-Ventilator
Versch. Farben, akkubetrieben,  
tragbar, kompaktes Design,  
3 Geschwindigkeitsstufen, je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

Um 180° schwenkbarer Standfuß
Mit leistungsstarkem Umluftmodus

Blutgras, 
3.79*

GARDENLINE
Asia-Gartenpflanze
Versch. Sorten, 
z. B. Japanisches  Blutgras „Imperata“,
im ca. 14-cm-Kulturtopf, je Stück

HOME CREATION
Eimer
Versch. Farben, 
100 % Polypro-
pylen, Fassungs-
vermögen ca.: 5 l, 
Maße (Ø x H) ca.: 
23,3 x 23,5 cm, 
je Stück

1.99*

ab 3.79*

Besonders intensive 
Herbstfärbung
Toller Blickfang  
im GartenWORKZONE

Akku-LED- 
Arbeitsstrahler
Mit robustem Aluminium-Kunststoff-
gehäuse, max. 20 W, max. 2000 lm,  
3 Helligkeitsstufen, 6600-mAh-Li- 
Ionen-Akku, 3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

Stoß- und schlagfe st durch 
Gummi-Ummantelung
 USB-Powerbank-Funk tion 

TOPCRAFT
Arbeits-  
bzw. Freizeit-
handschuhe
Versch. Farben,  
100 % Polyester, 
Größen: 8/M–11/XXL, 
je Paar

2.49*

Weitere  
Farben

Mit ergonomisch  
geformtem Griff
Mit Liter-Skala  
auf der Innenseite

Weitere  
Farbe

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN
ab Mo. 30.6.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Ahorn, 
14.99*

Schlangen-
bart, 3.79*



Hintergrund  
KI-generiert.

Weitere Modelle

Für Herren

CRANE
UV-Shirt oder 
Badeshorts
Versch. Modelle, Shirt: 
87 % Polyester, 13 % 
Elasthan, UVP +40, 
Shorts: 100 % Polyes-
ter, Größen: Damen: 
S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–XL 
(56), je Stück

2.99*

Aktion

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Musselin-Kleid
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle,  
Größen: S (36/38)–L (44/46), je Stück

Luftige Sommerkleider  
aus weichem Stoff

Hintergrund  
KI-generiert.

Verschiedene
Modelle:

UP2FASHION
Musselin-
Bluse
Versch. Farben, 
100 % Baumwolle, 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

6.99*

Überschnittene 
Schulter und 
leichte Puffärmel

Rückenpasse  
mit Raffung

UP2FASHION
Musselin-Hose
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

7.99*

UP2FASHION
Musselin-Shorts
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle, 
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50), je Stück

5.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert.

4.99*

Aktion

ab Mo. 30.6.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration.⁵ Vaiana: © 2025 Disney, Spider-Man: © 2025 MARVEL, Stitch: ©Disney, Spongebob: © 2025 Viacom International Inc. All Rights Reserved. Nickelodeon, 
SpongeBob SquarePants and all related titles, logos and characters are trademarks of Viacom International Inc., Sandalen: Paw Patrol: © 2025 Spin Master Ltd. PAW Patrol

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Musselin – einfach traumhaft.
Die lockere Gewebestruktur von
Musselin ist besonderatmungsaktiv.  
Mit jeder Wäsche wird sie softer.

Weicher, angenehm  
zu tragender Stoff



Bademode
Versch. Modelle, 85 % 
Polyester, 15 % Elasthan 
bzw. 100 % Polyester, 
 Größen: 98/104–122/128 

4.99*

Weitere  
Designs

Weiteres  
Design

Nachtwäsche
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle, 
Größen: 98/104–
122/128 

5.99*

Weiteres 
Set

Set

Set

Stück

Stück

Stück

Set

Größen: 
23–30

Größen 
25–28

Weiteres  
Design

DEINE VORTEILE
•  Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•  Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

5
Sandalen
Versch. Designs, Obermaterial und 
Futter aus Textil, Laufsohle aus leich-
tem Phylon, Größen: 23–30, je Paar

5.99*

Mehr  
Kindermode 

findest du auf der 
Rückseite.

ab Mo. 30.6.

and all related titles, logos, characters; and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under license. Nickelodeon and all related titles and logos are trademarks of Viacom 
International Inc., Bademode: Paw Patrol: © 2025 Spin Master Ltd. PAW Patrol and all related titles, logos, characters and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under 
license. Nickelodeon is a trademark of Viacom International Inc., Nachtwäsche: Disney Princess, Vaiana: © 2025 Disney, Paw Patrol: © 2025 Spin Master Ltd. ™PAW Patrol and all related 
titles, logos, characters; and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under license. Nickelodeon and all related titles and logos are trademarks of Viacom International Inc.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:



ROMEO
Premium-Filets
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 11.98

ROMEO
Kühlendes Hundebett
Versch. Größen, 100 % Polyester, 
Maße ca.: S: 75 x 58 x 19 cm bzw. 
L: 105 x 65 x 22 cm, je Stück

CACHET/ROMEO
Tier-Transportrucksack 
oder -Tragetasche
Versch. Modelle, für den Transport 
von kleinen Haustieren bis ca. 6 kg 
geeignet, je Stück

29.99*

CACHET
Katzenstreu
Ultra, naturweiß, 
klümpchenbildend, 8-l-
Packung, l-Preis 0.49

5.99*

XXL
500 g

3.95*

XXL
8 Liter

90 % Fleischanteil
Ohne Zuckerzusatz 
und glutenfrei

Mit frischem Duft

ROMEO
Kauknochen
Aus Kaffeeholz,  
Größen: S–L, je Stück

4.99*

Mit herausnehm-
barem Boden 
zur leichteren 
Reinigung
Mit Netzfenstern

Transportrucksack

Maße ca.: 44 x 28 x 28 cm

ROMEO
Premium-
Hunde- 
Nass futter
Geschmacksvielfalt  
in Sauce, 12 x 100 g = 
1200-g-Packung, 
kg-Preis 2.49

2.99*

ROMEO
Classic- 
Kausortiment
Versch. Sorten, im  
wieder verschließbaren 
Frischebeutel, leicht  
verdaulich, je 250-,  
300-g- Packung bzw. 
4 Stück, kg-Preis 23.96,
19.97 bzw. Stückpreis 1.50

5.99*

Kann die Zahnpflege  
unterstützen

Maße ca.: 28 x 40 x 31 cm

Tragetasche

Größe: L: Maße ca.: 
105 x 65 x 22 cm

Einfaches 
Ausklappen

12.99*

Aktion

Kühlung bei Körperkontakt
Ideal an heißen Sommertagen

Weitere Größe: 
S: Maße ca.:75 x 58 x 19 cm

ab Mo. 30.6.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT
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LetraTag®  
Beschriftungsband
Versch. Modelle und Material-
zusammensetzungen, Maße 
je ca.: 12 mm x 2 m bzw. 
12 mm x 4 m, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Lernheft¹
Lernspaß mit Leo Lau-
semaus, versch. Titel,  
je 48 bzw. 64 Seiten,  
ab 5 Jahren, je Stück

2.99*

Lernbuch
Versch. Titel, z. B. „Das 
kleine Einmaleins“, 
ca. 64–80 Seiten, von 
5–7 Jahren, je Stück

2.99*

Beschriftungsgerät 
LetraTag 80
Thermodirektdruck, Druckvor-
schau, inkl. 4 AA-Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

EXPERTIZ
Magnetische Tafelfolie
Versch. Modelle, Set bestehend aus 
2x selbstklebenden magnetischen 
 Tafelfolien, 8x Magnetstickern und  
4x Kreiden, je Set

Weitere Modelle

3.99*EXPERTIZ
Magnet-Sortiment
Versch. Modelle, mit 82 bis  
96 Magneten, ab 4 Jahren, je Set

82-tlg.

Weitere  
Farben

96-tlg.

Stück

90-tlg.

92-tlg.

Versch. Schrift-
stile, Unterstrei-
chung, Fettdruck  
und Symbole

Schrifteffekte 
auf dem Bild-
schirm sichtbar

Passt perfekt  
zusammen

Passt perfekt  
zusammen

1.99*

Aufbewahrungs-
helfer
Versch. Modelle, aus 
Recycling-Karton 

4.99*

 UVP 11.49

-56 %

24.99*

 UVP 39.95

-37 %

ab Do. 3.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.  1  Leo Lausemaus: © 2025 Giunti Editore S.p.A. | Lingen Verlag

BIS ZU

-56 %
SPAREN.



Deckfarb kasten
12 Farben, inkl. Deck-
weiß, je Stück

EXPERTIZ
Malstifte
Versch. Modelle,  
ab 3 bzw. 8 Jahren,  
je Packung

1.99*

2er-Set

2er-Packung
3er-Set

Twist-Füller  
oder -Tintenroller
Bestehend aus 1x Twist-Füller, 1x 
Tintenlöscher und 2x Königsblau- 
Tintenpatronen bzw. 1x Twist-Tinten-
roller und 2x Tintenpatronen, je Set

Pinsel-Starter-Set, 
5er-Set

Wasserbox, 
Stück

Gedrehte Form  
und ergonomisches  
Griffprofil

Füller mit  
Edelstahlfeder  
und löschbarer Tinte
Für Links- und  
Rechtshänder:innen

Weitere  
Designs

Schultasche mit 
Sportbeutel und 
Federmappe

LIVE IN STYLE
Schultaschen-Set
Versch. Designs, Oberstoff: Poly-
ester mit PEVA- bzw. PU-Beschich-
tung, Innenstoff der Schultasche: 
Polyester, Maße ca.: Schultasche: 
29 x 46 x 21 cm, Sportbeutel: 
31,5 x 44 cm, Federmappe: 
22 x 10 x 6 cm 

19.99*

3er-Set

7.99*

 UVP ab 11.29

-29 %

Schreib- oder Mal-Bedarf
Versch. Modelle 

Aktion

6.49*

 UVP 14.59

-55 %

2.99*

Weitere Farbe 
für beide Modelle

Twist- 
Tintenroller

UVP 12.29 
-34 %

ab Do. 3.7.

Gutes für alle.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

Holz



UVP 4.98 
-50 %
100-g-Packung, 
kg-Preis 24.90

UVP 4.99 
-50 %
45-g-Packung,
kg-Preis 55.33

Kleber
Versch. Sorten, z. B. 
UHU Stic, mit Mons-
ter-Design, 4 x 8,2 g = 
32,8-g-Packung, je  
Packung, kg-Preis 75.91

Weitere 
Modelle

Lösungsmittelfrei

Hintergrund KI-generiert.

Schreib- und  
Bastelutensilien
Versch. Modelle, je Packung1.99*

EXPERTIZ
Schulhefte oder 
Zeichenblock
Versch. Modelle 

2.49*

 UVP ab 3.89

-35 %

HOME CREATION
Radierbare Gelstifte  
oder Federmäppchen
Versch. Modelle, ab 4 Jahren 

3.99*

Weitere  
ModelleStück

4er-Set

4er-Set

Tinte mit dem oberen Ende 
des Stiftes löschen und neu 
schreiben

Weitere  
Modelle

Doppelanspitzer mit 
transparentem Spanfang
Geometriedreieck mit 
Griffleiste

1.49*

EXPERTIZ
Collegeblock
Versch. Sorten, DIN A4, 
jeweils 80 Blatt, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

1.99*

5er-Packung

Stück

ab Do. 3.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Für Kinder ab 3 Jahren geeignet.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

EXPERTIZ
Zirkelkasten  
oder Geometrieset
Versch. Modelle, je Set

1.19*

Aktion

Weitere Farben

Weitere  
Designs

Weitere  
Farben



UP2FASHION
Musselin-Kleid
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle, 
Größen: S (48/50)– 
L (56/58), je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Sommer-Pyjama
Versch. Modelle, 
 100 % Baumwolle 
(BCI), Größen:  
L (44/46)–3XL  
(56/58), je Set

6.99*

Weitere 
Farbe

Weiteres Modell

Hintergrund  
KI-generiert.

8.99*

UP2FASHION
Musselin- 
Nachtwäsche
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle, Größen: 
S (36/38)–L (44/46) 

Weitere 
Modelle

Set

Stück

Große  
Mode

UP2FASHION
Feine Baumwoll-Unterwäsche
Versch. Modelle, 92 % Baumwolle (BCI), 
8 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
S (36/38)–L (44/46), je Stück bzw. Set

8.99*

Weitere Farbe 
für beide 
Modelle

Stück

Stück 2er-Set

2er-Set

ab Do. 3.7.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Hintergrund KI-generiert.

5.99*

Aktion

UP2FASHION
Maritimes 
Sweatshirt
Versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
S–L, je Stück

Weitere  
Modelle



UP2FASHION
Komfort-Slipper
Versch. Farben, Riemen 
und Innenausstattung 
aus Textil, mit Phylon-
Laufsohle, Größen: 
37–41, je Paar

9.99*

Weitere Farbe 
Größen: 41–45

Weitere Farbe,  
Größen: 37–40

9.99*

CRANE
Leichte Slipper
Versch. Farben, Obermaterial und Innen-
ausstattung: Textil, weich gepolsterte 
Memoryschaumdecksohle, leichte  
Phylon-Laufsohle, Größen: 37–45,  
je Paar

Größen: 
37–41

Größen: 
42–45

UP2FASHION
Pyjama
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle (BCI), Größen:  
M (48/50)–XXL (58), je Set

12.99*

UP2FASHION
Boxershorts
Versch. Designs,  
100 % Baumwolle, 
Größen: M–XXL 

5.99*

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

2.49*

2 Paar

Weitere  
2er-PaareWeitere  

2er-Paare

Shorts mit elastischem 
Bund, Kordel und 
seitlichen Eingrifftaschen

Weitere  
Modelle

6.99*

UP2FASHION
Freizeitshorts
Versch. Farben,  
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: M–XXL,  
je Stück

UP2FASHION
Komfort- 
Poloshirt
Versch. Farben,  
88 % Polyester,  
12 % Elasthan,  
Größen: M (48/50)– 
XXL (58), je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

CRANE
Sportsocken
Versch. Modelle, 67 % Baumwolle, 
32 % Polyamid, 1 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 35/38–43/46 

Weitere  
Farben

ab Do. 3.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



ab Do. 3.7.ab Do. 3.7.

UVP 45.00
-55 %

UVP 50.00 
-60%

UVP 30.00 
-53 %

UVP 26.00 
-46 %

Weitere Farbe,
Größen: M–XL

Weitere  
Farbe

13.99*

Aktion

-46 %

UVP ab 26.00

19.99*

Aktion

-55 %

UVP ab 45.00

GARDENLINE
Hortensie,  
Lavendel oder 
Sommerblume
Versch. Sorten, z. B. 
Sommerblumen, im 
ca. 13-cm-Kulturtopf, 
je Stück

Sommerblume,
1.69*

Sommerfarben 
für deinen Garten

Weitere  
Farben

Bauernhortensie,
6.99*

Riesige Blütenbälle
Lavendel,
1.89*

Winterhart und 
trockenresistent

ab 1.69*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

Weitere  
Sorten

UNDER ARMOUR
T-Shirt
Versch. Farben, 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, Größen: Damen: 
S–L, Herren: M–XL, je Stück

UNDER ARMOUR
Shorts
Versch. Modelle, 80 % Baumwolle,  
20 % Polyester, Größen: Damen: S–L, 
Herren: M–XL, je Stück

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



BAHLSEN
Comtess
Versch. Sorten, je 350-g-Packung 

TEEKANNE
Ländertee
Versch. Sorten, je 36-, 45-, 50- bzw. 
55-g-Packung

AOSTE
Stickado
Versch. Sorten, 
je 60- bzw. 70-g- 
Packung 

Aktion

WIESBAUER
Aufschnitt
Versch. Sorten,  
je 180- bzw.200-g- 
Packung

KÜHLUNG

KÖLLN
Bio-Haferflocken
Zart, 500-g-Packung

MÜLLER®

Reine Buttermilch
1,0 % Fett, 
500-g-Flasche

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 4.7.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

AUFSTELLER

AUFSTELLER



LORENZ
Saltletts- 
Spezialitäten
Versch. Sorten, je 100- 
bzw. 150-g-Packung 

BEN’S ORIGINAL
Express-Reis
Versch. Sorten,  
je 220-g-Packung

KINDER®

Kinderini
Milch- und Kakao-Mürbe-
kekse, 250-g-Packung

Aktion

BEN’S ORIGINAL
Sauce
Versch. Sorten, 
je 400-g-Glas

DANKE  FÜR EUER VERTRAUEN!

WIR SIND PREISSIEGER – 15 MAL IN FOLGE!

Passt perfekt  
zusammen

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 4.7.

Gutes für alle.
1  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“.  
Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG, München

AUFSTELLER

1

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2011

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2011

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2013

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2013

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2015

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2015

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2017

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 201 7

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2019

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2019

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024



2.95* 
22 Blätter= 

44-g-Packung, 
kg-Preis 67.05

UVP 3.79 
-22 % 
2.95* 
250-g-Packung, 
kg-Preis 11.80

2.95* 
250-ml- 

Packung, 
l-Preis 11.80

DÉJÀ-VU
Aperitif
Oriental, 17 % vol., inkl. 
Gratis-Fever-Tree-Wildberry 
und -Tonic-Water (je 0,15-l-
Dose, zzgl. Pfand je 0.25), 
0,7-l-Flasche

KILBEGGAN®

Traditional Irish 
Whiskey
40 % vol., 0,7-l-Flasche

ASTRA
Bier oder  
Biermischgetränk
Je 0,33-l-Dose

ASBACH®/PITÚ/TÚNEL
Spirituose
Versch. Sorten, z. B. Pitú,  
Premium-Caipirinha, 10 % vol., 
0,33-l-Dose 

RAMAZOTTI
Likör
Versch. Sorten, 0,0 %, 
15 %, 17 %, 29 % bzw. 
30 % vol., je 0,7-l- 
Flasche

Inkl. Stößel
Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

DR. BECKMANN®

Haushaltsreiniger
Versch. Sorten, z. B. Waschmaschinen-
Hy giene-Reiniger, 250-g-Packung,  
kg-Preis 11.80

ab2.95*

 UVP 3.79

-22 %

Inkl. 2 Gratis-Fever-Tree-Dosen

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 4.7.

Gutes für alle.

AUFSTELLER

AUFSTELLER



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT FROSTA

Fertiggericht
Versch. Sorten, je 800-g- 
Packung

TIEFKÜHLUNG

SPEISE ZEIT
Pommes frites 
oder Wellen-
schnittpommes
Je 2,5-kg-Packung, 
kg-Preis 1.40

ARLA®

Finello
Versch. Sorten, je 225-g-
Packung

GAZI®

Grill- und 
Pfannenkäse
4-in-1-Grillmix, Chili, 
Kräuter, Natur und 
Honey-BBQ, 400-g-
Packung

GOLDÄHREN
Wraps
Aus Weizen, 12 Stück, 
744-g-Packung,
kg-Preis 1.73

1.29*

-50 %1

3.49*

-17 %2

KÜHLUNG

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNGIGLO
Filegro-Ofen-Backfisch,  
Backfisch-Stäbchen oder 
Fischstäbchen
4 Stück, 480-g-Packung, 26 Stück, 
728-g-Packung bzw. 28 Stück, 840-g-
Packung

Aktion

BAD REICHENHALLER
Alpen-Jodsalz
2 x 500 g + 2 x 10 g = 
1020-g-Packung

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ab Fr. 4.7.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel 
teilweise mit Serviervorschlägen. 1 Im Vergleich zum Artikel Wraps, 372 g (1.29, kg-Preis 3.47), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 
² Im Vergleich zum Artikel Pommes frites oder Wellenschnittpommes, 1 kg (1.69), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilets
1,5-kg-Packung, kg-Preis 7.99

6.99*

Aktion

11.99*

Aktion

BBQ
Schwenksteaks³
Vom Schwein, gewürzt, versch.  
Gewichte, z. B. 2002 g für 13.99 

MEINE METZGEREI
Gemischtes 
Hackfleisch
Aus Rind- und  
Schweinefleisch, 1-kg-Packung 

MEGGLE
Mediterranes Brot oder 
Steinofen-Dinkel-Brot
Je 250-g-Packung

KÜHLUNG

GUT DREI EICHEN
Koch-Hinter-
schinken
250-g-Packung,  
kg-Preis 5.96

GOLDEN SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfiletportionen
Mit Haut, 8 x 125 g = 1-kg-Packung 

16.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

ALMARE
Thunfischfilets
Versch. Sorten, 
4 x 195 g = 780-g- 
Packung (Abtropfge-
wicht 4 x 150 g = 600 g) 
bzw. 4 x 195 g =  
780-g-Packung,  
kg-Preis 8.32/Abtropf-
gewicht bzw. 6.40

4.99*

Aktion

4er-Packung

6.99*

Aktion

1 kg

1.49*

Aktion

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel  
Schwenksteaks, Hähnchen-Brust-
filets und Koch-Hinterschinken.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

4

Preis
folgt

ab Fr. 4.7.

³  Aus gefrorenem Rohstoff. ⁴ Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhal-
ten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase 
verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

WAS  
KOCHE 
ICH  
HEUTE?



MEGGLE
Streichzart
Versch. Sorten,  
je 400-g-Packung

ZOTT
Monte® Mega
Milchcreme & Schoko-
Nuss, 400-g-Becher

3.99*

Aktion

BIO
Bio-Fruity- 
Ice-Pops
Zum Einfrieren, 
20 x 40 ml = 800-ml-
Packung, l-Preis 4.99

Betrifft alle Artikel außer Bio-Eier  
und Topfreiniger.KÜHLUNG

3.99*

Aktion
BIO
Bio-Eier
Aus ökologischer Erzeugung,  
Güteklasse A, 15 Stück, je Packung

DANONE
Actimel®

Erdbeere, 14 x 100 ml = 
1,4-l-Packung

Aktion

MILSANI
Gouda- oder 
Butterkäse- 
scheiben
Je 600-g-Packung, 
kg-Preis 5.82

3.49*

Aktion

SPONTEX
Topfreiniger
Anti-Fett-Schutz im Scheuervlies,  
Griffleiste für einfache Anwendung 

4.99*

 UVP 5.99

-16 %16er-Packung

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 4.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.



BISCOTTO
Vitalgebäck
Mit Sonnen-
blumenkernen 
und Korinthen, 
400-g-Packung,  
kg-Preis 8.73

TROLLI
Fruchtgummi
Versch. Sorten,  
je 350-g-Packung

Aktion

3.49*

-29 %3

Aktion

PAULANER
Spezi
Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk 
aus Orangenlimonade, gemischt mit 
Cola, 12 x 0,33-l-Dose = 3,96-l- 
Packung 

Aktion

Aktion
Coca-Cola®

Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk, 
18 x 0,33-l-Dose = 5,94-l-Packung 

CHOCEUR
Milch-Mäuse
Versch. Sorten,  
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 11.63

3.49*

-18 %2

1

HARIBO
Frucht - 
gummi
Versch. Sorten,  
je 600- bzw.  
650-g-Packung 

FUNNY-FRISCH
Chipsfrisch
Versch. Sorten, je 215-g- 
Packung

Pringles®

Versch. Sorten, je 165 g + 35 g 
gratis = 200-g-Packung 

SENSEO
Kaffeepads
Versch. Sorten, 
je 48 Pads, je 333-g- 
Packung

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgtPreis

folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 4.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

¹  Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden.fairtrade-deutschland.de/siegel 
²  Im Vergleich zum Artikel Milch-Mäuse, 210 g (2.99, kg-Preis 14.24), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 
³  Im Vergleich zum Artikel Vitalgebäck, 200 g (2.49, kg-Preis 12.45), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

AUFSTELLER

AUFSTELLER



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ab Mo. 7.7.
ab Do. 10.7.

Sommer-T-Shirt und -Shorts: Spongebob: © 2025 Viacom International Inc.  
All Rights Reserved. Nickelodeon, SpongeBob SquarePants and all related titles, 
logos and characters are trademarks of Viacom International Inc., Spiderman: 
©2025 MARVEL, Paw Patrol: © 2025 Spin Master Ltd. PAW Patrol and all 
related titles, logos, characters and SPIN MASTER logo are trademarks of  
Spin Master Ltd. Used under license. Nickelodeon is a trademark of Viacom 
International Inc., Stitch: ©Disney, Badepantoletten: Arielle und Stitch: 
©Disney, Spider-Man: ©2025 MARVEL

Weiteres  
Design

Größen:  
23–26

Weitere Modelle, 
Größen: 26–29

Weiteres Design, 
Größen: 30–31

Bade pantoletten
Versch. Designs, Obermaterial sowie  
Deck- und Laufsohle aus Synthetik,   
Größen: 30–36, je Paar

Größen: 32–36

Sommer- 
T-Shirt 
und -Shorts
Versch. Modelle 
und Material-
zusammensetzungen,  
Größen: 98/104–
122/128, je Set

Weiteres  
Set

Weiteres  
Set

Weiteres Modell

2.99*

Aktion

2.29*

Aktion

2.99*

Aktion

LILY & DAN
Badeschuhe
Versch. Modelle, Obermaterial, 
Futter und Innensohle: Textil,  
Außensohle: TPR, Größen: 23–36, je Paar

Größen:  
35–36

Weitere Farben, 
Größen: 30–36

Größen: 32–35

Hintergrund KI-generiert.

ab Sa. 5.7.

PREISHITS FÜR  
SCHULE UND BÜRO.

GÜNSTIGE ANGEBOTE  
FÜR DEINE GARTENPARTY.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Im Vergleich zum Artikel 
Wraps, 372 g (1.29, kg-Preis 3.47), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. ² Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. 
Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG, München. 

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

6/
20

25

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



MUCCI
Eisschale
Versch. Sorten, je 1-l-Packung 

1.99

BARISSIMO
Bio-Fairtrade-
Espresso oder 
-Caffè Crema
Ganze Bohnen, 
1-kg-Packung

13.95

BARISSIMO
Kaffeepads
Versch. Sorten, je 20 Pads, 
je 140-g-Packung, 
kg-Preis 17.07

2.39

3.19

BACK FAMILY
Schokoladen-
Streusel
Versch. Sorten, je 
400-g-Packung,
kg-Preis 7.98

2

Serviervorschlag mit 
Hilfe von KI generiert.

MUCCI
My Moments
Versch. Sorten, je 900-ml-Packung, 
l-Preis 2.21

1.99
TIEFKÜHLUNG

1

2.19

MILSANI
Sprühsahne
Sprühfertig, wärme-
behandelt, 250-ml-
Dose, l-Preis 8.76

2

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

EIS TRIFFT KAFFEE
GÜNSTIG ZUM DESSERT.

 Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 1 Wenn du dich für dieses Kaffeeprodukt entscheidest, unterstützt du damit unsere  
Investition in die Mission von Rainforest Alliance. Aufgrund jüngster Unterbrechungen in der Lieferkette kann es sein,  
dass dieses Produkt nur teilweise Rainforest-Alliance-zertifizierten Robusta-Kaffee enthält. 2 Der Fairtrade-Kakao kann als  
Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



MUCCI
Waffel hörnchen
Versch. Sorten, je 6 x 120 ml = 
720-ml-Packung, l-Preis 3.04

2.19

MUCCI
Funky 
American 
Ice Cream
Versch. Sorten,  
je 500-ml-Becher, 
l-Preis 5.58

2.79

MUCCI
Eisriegel
Versch. Sorten, je 300-, 306- bzw. 
318-ml-Packung, l-Preis 8.30, 8.14 
bzw. 7.83

2.49
BARISSIMO
Espresso 
Cremoso
Ganze Bohnen, 
1-kg-Packung

11.99

BARISSIMO
Crema Dolce
Ganze Bohnen, 
1-kg-Packung

BARISSIMO
Mahlkaffee
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 11.98

5.99

11.99

BARISSIMO
Mahlkaffee 
„Unser Bester“
2 x 250 g = 
500-g-Packung,
kg-Preis 12.98

6.49

Betrifft alle Artikel  außer Eisriegel, Waffelhörnchen und  
Funky American Ice Cream.

1

6 Stück

6 Stück

6 Stück 6 Stück

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

 Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 1 Wenn du dich für dieses Kaffeeprodukt entscheidest, unterstützt du damit unsere  
Investition in die Mission von Rainforest Alliance. Aufgrund jüngster Unterbrechungen in der Lieferkette kann es sein, dass  
dieses Produkt nur teilweise Rainforest-Alliance-zertifizierten Robusta-Kaffee enthält.



1.89*

APERINI
Aperitivo 
alkoholfrei
Nach italienischer Art, 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 3.56

2.49 0.55

SCHULTENBRÄU
Premium- 
Pilsener
0,5-l-Dose, 
l-Preis 1.10,
zzgl. Pfand 0.25

RAVINI
Hugo
Aromatisierter  
weinhaltiger Cocktail, 
Classic oder Rosé, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.52

1.89*

Hintergrund KI-generiert.

APERINI
Aperitivo Spritz
6,9 % vol., 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.52

1.89*

Rosati Spritz
Aromatisierter  
weinhaltiger Cocktail, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.52

1.89*

Sprizz Peach & 
Nectarine
Aromatisierter  
weinhaltiger Cocktail, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.52

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

DRINKS FÜR DEINE 
SOMMER-PARTY ZUM

Mit Hilfe von KI generiert.



3.99*

RAVINI
Eiskaffee- 
Sahnelikör
Versch. Sorten, 
je 15 % vol., 
je 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 9.98

4.99*

PASSION STAR
Passionsfrucht-
Cocktail
15 % vol., 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 9.98

2024 Josef  
Müller Bio- 
Grauburgunder 
QbA
Rheinhessen, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.32

3.99*

4.99*2024  
Leitz Weißburgunder QbA
Pfalz, trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 6.65

Hintergrund  
KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

ZARANOFF
Vodka-Likör
Versch. Sorten, 
17,5 % vol., 
je 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 5.70

www.falstaff.de

www.falstaff.de

4.99*

www.falstaff.de

www.falstaff.de

5.99*

CAYOLAGO
Kokosnuss- 
Likör
21 % vol., 0,7-l- 
Flasche, l-Preis 8.56

4.99*

2024 Bordeaux 
Rosé AOC
Frankreich, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 6.65

www.falstaff.de

2024 Campo 
Antico Bio-
Primitivo  
Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.99

4.49*

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Saisonsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Alle Artikel ohne Dekoration.

www.falstaff.de

www.lucamaroni.com
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VIELE WEITERE SUMMER DEALS ONLINE.

Passende Lamellenwände 
online erhältlich

Herrenrad

Verfügbare Größen:
Ca.: 3 x 3 m, 899.003,4 
Ca.: 3 x 3,6 cm, 1199.003,4 

EXKLUSIV 
BEI ALDI

EXKLUSIV 
BEI ALDI

Gasgrill Boston EVO Pro 4 SIKR 
Turbo, inkl. Wetter schutzhülle 
 4 Edelstahlbrenner, Infrarot-
Backburner, TURBO ZONE™, 
SWITCH-GRID™-Gussrost  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

Gasgrill San 
Francisco 2, 
inkl. Wetter-
schutzhülle 
 2 Edelstahlbrenner, 
Gesamtleistung 
ca.: 5,6 kW, Grillrost & 
Warmhalterost aus 
Edelstahl  
 Gasfl asche nicht im 
Lieferumfang enthalten. 

 MIRADOR
Pavillon mit Lamellendach 
 Material: Stahl/Aluminium, 
strapazierfähig, integrierte 
Wasserabführung  

ab  899.00  3,4

Mähroboter 
MB 800, inkl. Garage 
 Für Rasenflächen bis 800 m2, 
inkl. 20-V-Wechselakku, 5-stufig 
einstellbare Schnitthöhe 
ca.: 2–6 cm, bürstenlos  

City-E-Bike CITA 6.0i 
 Max. Reichweite: 120 km (je nach 
Fahrweise), Li-Ion-Akku, 36 V, 14 Ah 
(504 Wh), vormontiert  

Trekking-E-Bike Entdecker 4.3 
 Max. Reichweite: 170 km 
(je nach Fahrweise), Li-Ion-Akku, 
36 V, 15 Ah (540 Wh), vormontiert  

BIS ZU 

SPAREN
-53 %

 Aluguss-Seitenteile 

 379.00  1,4

AB 29.6.
SUMMER  DEALS 

 369.00  1,4

- 43  %
UVP  649.90 

 1299.00  3,4

- 49  %
UVP  2579.00 

 89.99  1,4

 Auch als 3- oder 4-Brenner online 

 Bedienung auch per App 

je  1499.00  3,4

- 40  %
UVP  2499.95 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



VIELE WEITERE SUMMER DEALS ONLINE.

Weitere Farben

Ca.: 101,6 cm  

(40")

Akku-Staubsauger 
AP31B21TG
Max. Laufzeit: 40 Min., 
austauschbarer Akku,  
Fassungsvermögen  
Staubbehälter ca.: 500 ml 

MAGINON
Drohne QC-900 Fly On
Integr. HD-Kamerasystem, 6-Achsen- 
Gyroskop, 3 Geschwindigkeits-Modi,  
Live-Bildübertragung via WiFi 

Full-HD-Smart-TV
MD840180, HDR (High Dynamic Range), 
PVR-ready, HD-Triple-Tuner  
(DVB-S2, -C, -T2 HD), Q-LED-Technologie 

KENWOOD
Bluetooth- 
Party-Lautsprecher  
AS-P200BT
50-W-RMS-Ausgangsleistung, integr. DSP-Verstärker,  
165-mm-Tieftöner + 2x 25-mm-Hochtonkalotte 
Die Bluetooth® Wortmarke und Logos sind eingetragene  
Marken von BLUETOOTH SIG Inc. und jegliche Verwendung  
dieser Marken durch die JVCKENWOOD Corporation erfolgt  
unter Lizenz. Andere Marken und Handelsnamen sind  
die ihrer jeweiligen Eigentümer.

Hartschalen-
koffer  
Essential L
Verstärkte  
ABS-Schale,  
geräuscharme 
360°-Leichtlaufräder, 
ca. 82 l, Maße ca.: 
45 x 27 x 65 cm 

99.991,4

-50 %
UVP 199.95

je 44.991,4

-47 %
UVP 85.00

Überwachungskamera  
CELL 3C, inkl. 64 GB
2,2-W-Solarpanel, integr. Scheinwerfer  
u. Sirene, 5000-mAh-Batterie,  
PIR-Personenerkennung 

39.991,4

Passende Ersatzakkus online

Auch in XL online
Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER: ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



VIELE WEITERE SUMMER DEALS ONLINE.

 Weitere Grills und Zubehör online 

EXKLUSIV 
BEI ALDI

EXKLUSIV 
BEI ALDI

EXKLUSIV 
BEI ALDI

  Gasgrill Boston 
Black Pro 6 SIKR Turbo II, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 6 Edelstahlbrenner, 2x TURBO ZONE™, 
Infrarot-Backburner, Seitenkocher, 
SWITCH GRID™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

  Gasgrill Boston Black Pro 3 SIKR 
Turbo, inkl. Wetterschutzhülle 
 800-°C-TURBO-ZONE™, HEAT 
RANGE™, SWITCH-GRID™-Gussrost, 
Maße ca.: 134,5 x 56 x 117 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

  Gasgrill Cool Black 4.1 maxX 
 4 stufenlos einstellbare Brenner, 
Thermobox-Schublade, Gussrost, 
maxX-Zone (max. 800 °C)  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

   Alu-Ecklounge-Set, inkl. Schutzhülle 
 Gestell: pulverbesch. Aluminium, 
Tischplatte mit Glas-Keramik, 
Maße Tisch ca.: 140 x 80 cm, 
rechts oder links montierbar  

 349.00  1,4  499.00  3,4 

 349.00  3,4 

 999.00  3,4 

  Gasgrill Boston 
EVO Pro 4 KR 
Turbo II Shadow, inkl. Wetterschutzhülle 
 Aluguss-Seitenteile, doppelte 
800-°C-TURBO-ZONE™, Seitenkocher, 
SWITCH-GRID™- Gussrost, Maße ca.: 
147 x 117 x 56 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 379.00  1,4 

 1299.00  3,4 
- 30  %
UVP  1878.30 

 Auch als 3-Brenner online 

  Pelletgrill 
Sheriff  Bundle, 4-tlg. 
 Inkl. Abdeckhaube und 5x 5 kg 
Hartholzpellets, Temperatursteuerung 
ca.: 80 °C–310 °C  

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 
1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



VIELE WEITERE SUMMER DEALS ONLINE.

Hö
he

 ca
.: 2

6 –
 45

 cm

Weitere Farben

Weitere Farbe

RGB-Farbskala

  Ovalschirm 
 Beschattungsfläche ca.: 12,5 m2, 
einfache Bedienung per 
Handkurbel, Wasser abweisend  
 Schirmständer nicht im 
Lieferumfang enthalten. 

Weitere FarbeWeitere Farbe

 CASALUX
3-in-1-LED-Akku-Tischleuchte
 Lichtfarbe: warmweiß und RGB, 
dimmbar, für drinnen und draußen, 
inkl. Flaschenaufsatz  

WPC-Sichtschutzzaun CALLADO, 
4x Element + 6x Pfosten 
 Inkl. Pfostenträger zum Einbetonieren, 
beidseitiges Design, Lärm-, Sonnen- 
und Windschutz  

Mobile 
Klimaanlage E901 
 MD37731, kühlen, 
entfeuchten und 
ventilieren, für Räume 
bis 32 m2, 9000 BTU, 
inkl. Fenster-Kit  

 199.00  1,4

 579.00  3,4

- 53  %
UVP  1249.00 

je  9.99  1,4

je  129.00  2,4

- 28  %
UVP  179.95 

 KENSHO
  Insektenschutz-Alu-
Doppelschiebetür Comfort 
 Individuell kürzbar, Klemm- oder 
Schraubmontage, Einbautiefe 
ca.: 3,6 cm, Maße max.: 
240 x 240 cm  

 KENSHO
Insektenschutz-
Alu-Türrollo Smart 
 Auf individuelles Türmaß 
kürzbar, Einbautiefe ca.: 
5 cm, Maße ca.: 
125 x 220 cm  

 Weitere Klimaanlagen online 

 Weitere Insektenschutzartikel online 

je  74.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  79.99 

je  119.00  1,4

- 30  %
UVP  169.99 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER: ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.
Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Nur bis 06.07.253

Mit den ALDI TALK
Jahres-Paketen.

149.001 99.991 69.991

Jetzt in der Filiale oder in der ALDI TALK App sichern!

1. ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: 
Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 40/200/350 GB Volumen bei Jahres-Paket 
XS/S/L stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Bei ausreichendem Gut-
haben erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jederzeit kündbar. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service 
GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.    
2. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die 
technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich  
erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom End - 
gerät & Netzausbaugebiet. 5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar.    
3. Erhältlich bis 06.07.2025 (Verlängerung oder Entfristung vorbehalten). alditalk.de

 EIN GANZES JAHR
MOMENTE 
TEILEN.



DER WOCHE
ENTDECKE UNSERE REISEVIELFALT

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS

ab Mo. 09.06.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 8.6.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  
JETZT SICHERN

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter
1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Parkeintritte & 
Parkgebühren i. W. v. ca. 250 € p. P.

• 14-tägig inkl. Flüge 
• Mittelklassehotels/Lodges mit 
 Vollpension und 4-Sterne-Hotel Waridi  
 Beach Resort & SPA auf Sansibar
• 4 Safarifahrten inklusive

Reisezeitraum: September 25-Dezember 26

pro Person ab

3.399 €
im Doppelzimmer

RUNDREISE TANSANIA &
BADEN SANSIBAR

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Eintritte & Ausflüge 
i. W. v. ca. 150 € p. P.

• 8-tägig inkl. Flüge 
• 4-Sterne-Hotels mit Halbpension  
• Besuch des Roten Tals und der 
 Grabmoschee von Mevlana
• Wanderung durch Kappadokien

Reisezeitraum: August 25-März 26

TÜRKEI
KAPPADOKIEN

pro Person ab 

299 €
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Eintritte und Ausflüge 
i. W. v. ca. 500 €

• 8-tägig inkl. Flüge
• Mittelklassehotels mit Frühstück 
• Goðafoss: „Wasserfall der Götter“
• Fahrt zu den Eisbergen in der Gletscher- 
 lagune Jökulsárlón

Reisezeitraum: August 25-November 25

pro Person ab

1.799 €
im Doppelzimmer

ISLAND



Mo. 16.6. - So. 6.7.

 

 
Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish,
leichter Heft-Einband für maximale Flexibilität,
inkl. 14 Seiten, + 1.69 € je weitere 4 Seiten

Fotoheft A4

 
Spare jetzt 10 %² bei allen Formaten,
auf Premium-Fotopapier gedruckt,
klassisch, mit weißem Rand oder im Retro-Stil

Fotoabzüge  
Mit 88 Teilen nur 6.90 €² statt 9.90 (-30%),
mit 300 Teilen nur 9.90 €²,
mit 500 Teilen nur 14.90 €² statt 24.90 (-40%)

Foto-Puzzle

1Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vertragspartner ist die Picanova 
GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln. ²Angebot gültig vom 16.6.2025 bis zum 6.7.2025 auf das Fotoheft A4 inkl. 14 Seiten, die Foto-Klappkarte im Hoch- und Querformat 14 x 10 cm, 
alle Fotoabzüge sowie das Foto-Puzzle mit 88, 300, 500 und 1000 Teilen. Rabatte sind nicht gültig auf andere Papiertypen, Bindungen, Zubehör und Versandkosten. Alle Preise inkl. MwSt. 
zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code ALDIFOTO20 bitte an der entsprechenden Stelle im 
Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 
Köln. 3Mehr Informationen unter Fotohits Ausgabe 6/2025 (fotohits.de/magazin)

 
Fotokarten gedruckt auf Premium-Papier,
perfekt für Glückwünsche, Einladungen oder Danksagungen,
erhältlich im Hoch- und Querformat

Foto-Klappkarte

FEIER MIT UNS 20 JAHRE ALDI FOTO!

 
Unser Bestseller mit hochwertigem Digitaldruck,
langlebige Hardcover-Bindung,
inkl. 32 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

Fotobuch A4 3

Entdecke jetzt unsere Jubiläumsangebote auf aldifotos.de

24 Seiten
1.902

5.90

-67 %

14 x 10 cm
4.992

9.99

-50 %

1000 Teile
19.902

34.90

-42 %

32 Seiten
9.

18.88

-47 %

9 x 12 cm
0.072

0.08

-10 %

z.B.



1 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie. 2 ALDI Ökostrom: ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft ge-
wonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter http://www.tuvsud.
com/erzeugung-ee. 3 ALDI Ökogas: 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung entstehenden 
Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard: https://www.goldstandard.org/. 4 Der ALDI Geschenkgutschein im Gesamtwert von 60 € (2x 30 €) wird ausschließlich an Neukundinnen 
und Neukunden gewährt, die im Zeitraum 24.05.2025 bis 31.07.2025 einen Strom- oder Gasliefervertrag über ALDI Grüne Energie (ausgenommen: ALDI Grünstrom Flex und ALDI Ökogas Flex) abschließen. Voraussetzung ist die erfolgreiche 
Eingabe des Promocodes „WECHSEL60“ im dafür vorgesehenen Couponfeld innerhalb des Bestellverlaufs. Der Versand des Gutscheins erfolgt ca. 14 Tage nach Lieferbeginn. Bitte beachten Sie, dass bei einem Widerruf des Vertrags kein 
Anspruch auf den Erhalt des Gutscheins besteht. Das Angebot gilt nur, solange der Vorrat reicht. ALDI Grüne Energie behält sich das Recht vor, die Prämienbedingungen jederzeit ohne Angabe von Gründen mit Wirkung für die Zukunft zu 
ändern oder die Aktion vorzeitig zu beenden. Bereits begründete Ansprüche bleiben hiervon unberührt. ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer 
Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD und ALDI Nord handeln im Namen und Auftrag der Bank. 
Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat. Bitte beachten Sie die Informationen für den Verbraucher bei Vertragsschluss im Fernabsatz („Vorvertragliche Informationen“) der Helaba. Für ALDI Geschenkgutscheine gelten 
die Nutzungsbedingungen der Helaba.

MIT ATTRAKTIVEN TARIFEN  
ZUR GRÜNEN ENERGIE  
FÜR EINE BESSERE ZUKUNFT.

• Sorgenfrei dank 12-monatiger Preisgarantie4

• Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft2 und Unter-
stützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas3

ZUKUNFT GRÜN 
GESTALTEN!
EINFACH ZU ÖKOSTROM1,2  
UND ÖKOGAS1,3 WECHSELN!

 Jetzt wechseln auf aldi-grüne-energie.de

Sa. 24.5. – Do. 31.7.

60 € 
ALDI Geschenk- 

gutschein4 mit Code
WECHSEL60



FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



1 GUTSCHEIN = 
500 SHOPS UND ÜBER 5.000 FILIALEN*.

DAS PERFEKTE 
GESCHENK ZU  
JEDEM ANLASS!

 20.00*

 25.00

-20 %

 21.25*

 25.00

-15 %

 45.00*

 50.00

-10 %

 22.50*

 25.00

-10 %

VERSCHENKE FREUDE UND ÜBERRASCHE 
DEINE FREUNDE ODER DIE FAMILIE!

 Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

Mo. 20.1. – Sa. 25.1.

Jetzt 
in deiner

ALDI SÜDFiliale* sichern!

Mo. 30.6. – Sa. 5.7.

 Jetzt in deiner ALDI SÜD Filiale.*
*Rabatt gilt nur für die Hunkemöller 25€ Guthabenkarte, die RTL+ 25€ Guthabenkarte, die Zalando 25€ + 50 € Guthabenkarte im Zeitraum vom 30.06. – 
05.07.2025 in teilnehmenden Filialen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten 
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. ALDI Süd ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem 
Dritten erbracht.



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

STILVOLL WOHNEN  
ZUM  TIEFPREIS.

JEDERZEIT  GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

ab Fr. 27.6.
ARLA®

Buko- 
Frischkäse

kg-Preis 4.95

0.99*

 UVP 1.99

-50 %

kg-Preis 2.83

z. B.  0.99*

 1.49

-33 %

Geflochtenes Tischset

z. B.  2.99*

4er- 
Packung

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 7.72

z. B.  1.39*

Aktion

Im Innenteil

ab Fr. 27.6.ab Do. 26.6.Mo. 23.6. – Sa. 28.6.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 23.6. – Sa. 28.6.

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN. TIEFPREIS- 

HIGHLIGHT
ab Mo. 23.6.

3.99*

Aktion

ALDIMANIA
T-Shirt oder  
Shorts

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

1€2€

GLATT GESPART • 1€ • 2€ • 1 €

PREISHITS FÜR EINEN 

SCHÖNEN GARTEN.

Im Innenteil

ab Mo. 16.6.
BAUER
Der Große 
Bauer

kg-Preis 1.96
0.49*

 0.99

-50 %

GLATT GESPART.

kg-Preis 8.00
z. B.  2.00*

 3.49

-42 %

ab Mi. 18.6.

LILY & DAN
UV-Badeset

3.99*

Aktion

3er-Set

ALLES GÜNSTIG FÜRS 

WOCHENENDE.

kg-Preis 5.11
z. B.  1.79*

 UVP 3.49

-48 %

z. B.  7.99*

KINDER-BADEMODE 

ZU MINI-PREISEN.

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

je Stück

ab Fr. 00.00.
ab Mo. 00.00.

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

Gültig von Mo. 16.6. – Sa. 21.6.

ab Mo. 16.6.
Mo. 16.6. – Sa. 21.6.

ab Fr. 20.6.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR JUNI.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 2.6.2025

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

22-tägig inkl. Flüge
3-Sterne-Hotel Panoramica Garden
mit Halbpension Plus Seite 7

Langzeiturlaub Spanien
Teneriffa
pro Person ab

1.399 €
im Studio

Deutschland
Bayerischer Wald

Türkei
Kappadokien Orient & ThailandSeite 2 Seite 10 Seite 21

pro Person ab pro Person ab pro Person ab
229 €
im Doppelzimmer

399 €
im Doppelzimmer

2.599 €
in der 2er-Innenkabine A

ALDI MÖGLICHKEITEN

ENDLICH 
UNENDLICH OFT.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


